• La Contribución del Plan de Compras ejecutado (acumulado primer, segundo, tercer y cuarto 

trimestre del año), a las Metas PAO, fue: 

• En el cuarto trimestre no hubo procesos trasladados al año 2023. 

• Se adjudicó un monto total de U$1.531.15 (un mil quinientos treinta y un dólares con 15/100), 

y de ¢1.050.900.00 (un millón cincuenta mil novecientos colones con 00/100) referente a. 

proceso de Compra Directa 2022CD-000041-001700001 denominado “ADQUISICION DE 

DISPOSITIVOS DE EQUIPO DE COMPUTO, TECLADOS, MOUSE, MOUSE PAD, 

AUDIFONOS DIADEMA Y BASES DE COMPUTADORA, PARA BN SOCIEDAD 

CORRREDORA DE SEGUROS”, el cual de detallan.